ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ – БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от 22.04.2014 № 162

О признании утратившим силу
некоторых постановлений Администрации
Усть-Большерецкого муниципального
района

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.               Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 19.09.2012 № 431 «Об утверждении долгосрочной  муниципальной целевой программы «Комплексная безопасность муниципальных учреждений социальной сферы в Усть-Большерецком муниципальном районе на 2012-2015 годы» признать утратившим силу с 01.01.2014 года.
2.                   Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 28.01.2013 № 24 «О внесении изменений в  долгосрочную  муниципальную целевую программу «Комплексная безопасность муниципальных учреждений социальной сферы в Усть-Большерецком муниципальном районе на 2012-2015 годы», утвержденную Постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 19.09.2012 № 431»  признать утратившим силу с 01.01.2014 года.
3.                 Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района  настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.               Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.
5.               Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Деникеева К.Ю.

Глава
Усть-Большерецкого
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                          И.Л.Бондарь